
Som lovsangsteam er det å lede lovsang på møtene til
Ungdomscampen deres hovedoppgave. Samtidig regnes hver og en
som en del av lederteamet. Det innebærer blant annet:  

At man hjelper hverandre, og drar lasset sammen som et team. 
At andre i lederteamet kan komme til å spørre om hjelp til oppgaver
utover din rolle. 
At du kan komme til å trenge hjelp fra andre i lederteamet, og må
spørre om det. 
At man er på tilbudssiden; ser etter og spør om det er noe man kan
hjelpe med. Da unngår man at det ikke er et par stykker i teamet
som opplever de gjør “alt”. 

At dere er der først og fremst for ungdommene. Dere sees automatisk
som forbilder for ungdommene. Dette er noe å være bevisst på, både
med tanke på hvordan man behandler hverandre og hvordan man
utfører arbeidet.

Se Infoskriv til ledere på Ungdomscampen for annen informasjon. Der
finner du alt fra overnatting, måltider, til når man skal møte opp, osv. 

Å lede lovsang er en sentral og viktig oppgave
på Ungdomscampen, og vi er så takknemlig for
at dere vil gjøre nettopp dette. Å være samlet i
lovsang til vår Frelser har betydning utover de
minuttene vi synger sammen. Det gjør noe med
hjertene våre, vårt forhold til hverandre og
Jesus. Tusen takk for at dere er med og bidrar
med dette!  
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Info om møtene og lovsang:  
Leder for lovsangsteamet skal ha dialog med tekniker(e), forkynner og
teamleder før  og under campen for å planlegge møtene. Oppfordrer særlig
til å ha kontakt med forkynner(e) med tanke på innhold i forkynnelsen og
sangvalg.  
Sangvalg: Vær bevisste når dere velger sangene. Les gjennom tekstene på
forhånd, så dere vet hva som formidles. Er dere usikre på en tekst, kan dere
rådføre dere med andre i teamet eller kontakte ImF-Ung.  
Bibeltimer og kveldsmøter: Det er opp til hvert enkelt team å selv bestemme
om dere vil variere i antall sanger, og om dere skal stille med fullt team alltid
eller variere.  
Dere kan avtale med teamleder og forkynner å ha lovsangskveld i stedet for
et “tradisjonelt” kveldsmøte en av kveldene om det er ønskelig.  
Søndag er avslutningsdag for uken på bibelcampen, med storsamling (møte
for alle på campen) på formiddagen. Noen ganger blir lovsangsteamet på
Ungdomscampen spurt om å spille et par sanger her. Dette vil i så fall
leirsjefen den aktuelle uken spørre dere om.  
Teknikk: ha god dialog med teknikere til øving og under møtene. Sørg for å
spørre/informere i god tid. 
Utstyr som lydanlegg, forsterkere og keys er felles under campen.  
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